
S  P  E  C  I  A  L  I  Z  O  V  A  N  Ý       F  I  R  E  M  N  Í       D  E  N

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

           10. PROSINCE  2014 (středa) v 8.30 hod.

 v Kongresovém sále ČVUT – salonek „GALERI E“ – Masarykově koleji, Thákurova 1, 
Praha 6 - Dejvice 

TERASY – BALKÓNY - LODŽIE
ZÁSADY PRO NAVRHOVÁNÍ A REALIZACI POKLÁDKY KERAMICKÝCH  DLAŽEB V 

EXTERIÉRU
Host: 

   Dr. Eduard Justa,  ZNALECKÁ KANCELÁŘ Z OBORU STAVEBNÍ KERAMIKY A POKLÁDÁNÍ 
Ceramic Consulting Service

 08.30-09.00 Prezence  

09.00-09.10 Zahájení semináře

09.10-10.30  HENKEL - Jiří Pavlíček, 
Product  Manager 

Zásady při navrhování a pokládku dlažeb v exteriéru 
Balkóny a terasy z hlediska jejich zatížení a životnosti
Časté chyby z praxe vzniklé při řešení a provádění detailů 

10.30-11.00 Přestávka, občerstvení
11.00 – 12.30

12.30-13.00

 Dr.  Eduard Justa Správné praxe při obkládání keramikou, sklem a kamenem  
- manuály pro projektanty, řemeslníky, investory 
- systém mistrovských zkoušek řemeslníků
Pokládka velkoformátových dlažeb
 – technický list
Nový občanský zákoník po 1.1.2014
Dopady NOZ na odpovědnost za vady při výstavbě

13.00-13.30 Závěr, slosování dotazníků o ceny, bohatá tombola, občerstvení               

Vložné:  1000,- Kč vč. DPH u prezence, nebo fakturou.
  KAŽDÝ POSLUCHAČ DOSTANE POTVRZENÍ O ÚČASTI

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT, ČKA

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na: 
www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1466  

  
Potvrzení  účasti zašlete nejpozději do 9. prosince 2014 na adresu pořadatele:

 
PSM CZ, s.r.o., Makovského 1392/2b, 163 00 Praha 6,   e-mail: prezentace@psmcz.cz  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ 
a pro marketingové účely poskytovatele.

 

mailto:prezentace@psmcz.cz

